
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 보건의료 서비스
단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 3,018,210 3,005,083 13,127

국            142,625 108,425 34,200

기          1,060,736 1,076,982 △16,246

도            495,190 495,103 87

시          1,319,659 1,324,573 △4,914

보건의료 서비스 2,936,328 2,923,201 13,127

국            142,625 108,425 34,200

기          1,060,736 1,076,982 △16,246

도            495,190 495,103 87

시          1,237,777 1,242,691 △4,914

건강생활실천 413,483 413,483 0

기            179,766 179,766 0

도            103,038 103,038 0

시            130,679 130,679 0

건강플러스행복플러스 40,000 40,000 0

도             20,000 20,000 0

시             20,000 20,000 0

301 일반보상금 3,500 3,000 500

도              1,750 1,500 250

시              1,750 1,500 250

10 행사실비보상금 3,500 3,000 500

  ▣건강플러스 행복플러스사업 행사 실비
                3,500              3,000              500      경정3,500,000원

도              1,750 1,500 250

시              1,750 1,500 250

307 민간이전 18,500 19,000 △500

도              9,250 9,500 △250

시              9,250 9,500 △250

01 의료및구료비 2,500 3,000 △500

  ▣건강플러스 행복플러스 사업 의료용품 구입
                2,500              3,000            △500      경정2,500,000원

도              1,250 1,500 △250

시              1,250 1,500 △250

질병예방 689,940 689,810 130

기            328,738 328,608 130

도            117,857 117,857 0

시            243,345 243,345 0

정신보건센터운영비 152,500 152,500 0

기             76,250 76,250 0

시             76,250 76,250 0

101 인건비 93,307 91,807 1,500

기             46,653 45,903 750

시             46,654 45,904 750

04 기간제근로자등보수 93,307 91,807 1,500

  ▣정신보건센터요원 인건비(4대의무보험포함)
               93,307             91,807            1,500      경정93,307,000원

기             46,653 45,903 750
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부서: 건강증진과
정책: 보건의료 서비스
단위: 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             46,654 45,904 750

201 일반운영비 25,509 24,009 1,500

기             12,755 12,005 750

시             12,754 12,004 750

01 사무관리비 21,974 20,474 1,500

  ▣일반수용비(정신보건사업)                 9,193              7,693            1,500  경정9,193,000원

기              4,597 3,847 750

시              4,596 3,846 750

301 일반보상금 22,684 27,184 △4,500

기             11,342 13,592 △2,250

시             11,342 13,592 △2,250

10 행사실비보상금 16,324 20,324 △4,000

  ▣주간재활프로그램 참석자 보상금
               13,324             17,324          △4,000      경정13,324,000원

기              6,662 8,662 △2,000

시              6,662 8,662 △2,000

12 기타보상금 6,360 6,860 △500

  ▣정신보건자문의(촉탁의) 수당 및 자원봉사자
    활동비                 6,360              6,860            △500      경정6,360,000원

기              3,180 3,430 △250

시              3,180 3,430 △250

307 민간이전 6,500 5,000 1,500

기              3,250 2,500 750

시              3,250 2,500 750

01 의료및구료비 6,500 5,000 1,500

  ▣정신질환자 의료비 및 위생용품
                6,500              5,000            1,500      경정6,500,000원

기              3,250 2,500 750

시              3,250 2,500 750

영유아 건강검진사업 2,793 2,663 130

기              2,261 2,131 130

도                266 266 0

시                266 266 0

307 민간이전 2,200 2,070 130

기              1,786 1,656 130

도                207 207 0

시                207 207 0

01 의료및구료비 2,200 2,070 130

  ▣발달장애 의심아동 확진비                   130                  0              130  130,000원

기                130 0 130

시민건강 1,257,582 1,220,205 37,377

국            142,625 108,425 34,200

기            315,234 317,420 △2,186

도            154,585 151,403 3,182

시            645,138 642,957 2,181

맞춤형 방문건강 관리사업(자체) 120,322 121,322 △1,000
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부서: 건강증진과
정책: 보건의료 서비스
단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 25,922 26,922 △1,000

04 기간제근로자등보수 25,922 26,922 △1,000

  ▣맞춤형 방문건강관리사업 전담인력 차량운행
    보조비                 9,800             10,800          △1,000      경정9,800,000원

체외수정시술비지원 189,375 193,748 △4,373

기             94,688 96,874 △2,186

도             47,344 48,437 △1,093

시             47,343 48,437 △1,094

307 민간이전 189,375 193,748 △4,373

기             94,688 96,874 △2,186

도             47,344 48,437 △1,093

시             47,343 48,437 △1,094

01 의료및구료비 189,375 193,748 △4,373

  ▣체외수정 시술비 지원               189,375            193,748          △4,373  경정189,375,000원

기             94,688 96,874 △2,186

도             47,344 48,437 △1,093

시             47,343 48,437 △1,094

산모신생아도우미지원 212,381 169,631 42,750

국            142,625 108,425 34,200

도             17,828 13,553 4,275

시             51,928 47,653 4,275

307 민간이전 212,381 169,631 42,750

국            142,625 108,425 34,200

도             17,828 13,553 4,275

시             51,928 47,653 4,275

05 민간위탁금 212,381 169,631 42,750

  ▣산모·신생아도우미 지원               212,381            169,631           42,750  경정212,381,000원

국            142,625 108,425 34,200

도             17,828 13,553 4,275

시             51,928 47,653 4,275

지역사회중심 재활사업 42,088 42,088 0

기             21,044 21,044 0

시             21,044 21,044 0

101 인건비 15,364 20,000 △4,636

기              7,682 10,000 △2,318

시              7,682 10,000 △2,318

04 기간제근로자등보수 15,364 20,000 △4,636

  ▣지역사회중심 재활사업(4대의무보험포함)
               15,364             20,000          △4,636      경정15,364,000원

기              7,682 10,000 △2,318

시              7,682 10,000 △2,318

201 일반운영비 14,136 11,000 3,136

기              7,068 5,500 1,568

시              7,068 5,500 1,568

01 사무관리비 11,136 8,000 3,136

  ▣일반수용비                 8,136              5,000            3,136  경정8,136,000원
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부서: 건강증진과
정책: 보건의료 서비스
단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              4,068 2,500 1,568

시              4,068 2,500 1,568

307 민간이전 3,500 2,000 1,500

기              1,750 1,000 750

시              1,750 1,000 750

01 의료및구료비 3,500 2,000 1,500

  ▣장애인 의료용품 구입                 3,500              2,000            1,500  경정3,500,000원

기              1,750 1,000 750

시              1,750 1,000 750

암 관리사업 309,793 338,173 △28,380

기            136,658 150,848 △14,190

도             80,090 87,185 △7,095

시             93,045 100,140 △7,095

암환자 의료비지원 160,876 189,256 △28,380

기             80,438 94,628 △14,190

도             40,219 47,314 △7,095

시             40,219 47,314 △7,095

307 민간이전 160,876 189,256 △28,380

기             80,438 94,628 △14,190

도             40,219 47,314 △7,095

시             40,219 47,314 △7,095

01 의료및구료비 160,876 189,256 △28,380

  ▣암환자 의료비 지원               160,876            189,256         △28,380  경정160,876,000원

기             80,438 94,628 △14,190

도             40,219 47,314 △7,095

시             40,219 47,314 △7,095

진료 및 구강보건 265,530 261,530 4,000

기            100,340 100,340 0

도             39,620 35,620 4,000

시            125,570 125,570 0

어르신 틀니 보급 홍보 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ▣일반수용비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

도              4,000 0 4,000
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